REQUERIMENTO Nº________DE 2007
(Da Senhora Vanessa Grazziotin)

Requer  o  desaquivamento  de
proposituras,  arquivadas  de  acordo
com o  artigo 105 parágrafo único,
da RICD, conforme relação abaixo.

Senhor Presidente:

Nos  termos  do  artigo  105,  parágrafo  único  do  Regimento  Interno  da

Câmara dos Deputados, requeiro de Vossa Excelência o desarquivamento dos
projetos , a seguir relacionados, que são de minha autoria.

1. PL nº  1.475/99
2. PL nº  2.190/99
3. PL nº  2.191/99
4. PEC  nº  181/99
5. PL nº  2.548/00
6. PL nº  2.643/00
7.  PL nº 5.264/01
8.  PL nº 5.265/01
9.  PL nº 5.263/01
10.  PL nº 5.320/01
11.  PL nº  5.722/01
12.  PDC nº 1.489/01
13.  PL nº 6.575/02
14.  PL nº 6.928/02
15.  PL nº 7.162/02
16.  PL nº 7.163/02
17.  PEC nº 521/02
18.  PEC nº 556/02
19.  PEC nº 501/02
20.  PLP n º 284/02
21.  PL nº 828/03
22.  PL nº 1.033/03
23.  PL nº 1.562/03
24.  PL nº 1.617/03

*
7
C
A
C
E
7
6
B
3
9
*

  7
C

A
C

E
76

B
39

REQUERIMENTO Nº________DE 2007
(Da Senhora Vanessa Grazziotin)

Requer  o  desaquivamento  de
proposituras,  arquivadas  de  acordo
com o artigo 105 parágrafo único, da
RICD, conforme relação abaixo.

25.  PL nº 1.785/03
26.  PL nº 2.286/03
27.  PLP  nº  2927/04
28.  PL nº 3230/04
29.  PRC nº 137/04
30.  PRC nº 138/04
31.   PL nº 4.804/05
32.  PL nº 5.277/05
33.  PL nº 5.276/05
34.  PL nº 5.525/05
35.  PL nº 5.593/05
36.  PL Nº 5.826/05
37.  PDC nº 1.830/05
38.   PEC nº 427/05
39.  PRC nº 197/05
40.  PL nº 7.095/06
41.  PL nº 6.890/06
42.  PL nº 6.732/06
43.  PEC nº 570/06

Sala das Sessões, 06 de fevereiro de 2007

Deputada Vanessa Grazziotin
PCdoB/AM

*
7
C
A
C
E
7
6
B
3
9
*

  7
C

A
C

E
76

B
39

	REQUERIMENTO Nº________DE 2007
	REQUERIMENTO Nº________DE 2007